
 

 

Om behovet for dialog og orientering om situasjonen for 
tilskuddsmottakere i kultursektoren under covid-19-utbruddet 

De pågående restriksjonene har store og dyptgående konsekvenser for hele bredden av 

norsk kulturliv og samfunnet generelt.  

 

Koronasituasjonen påvirker nær sagt alle sider av institusjonenes drift. Uforutsigbarheten 

gjør bl.a. økonomistyringen krevende. Regjeringen har gjort det klart at arrangementer for 

mer enn 500 personer forbys fram til 1. september. Fra 7. mai er det imidlertid åpnet for 

arrangementer med inntil 50 personer på offentlig sted, med ansvarlig arrangør,  så lenge 

smittevernreglene overholdes. Fra 15. juni vil man, dersom smittesituasjonen tilsier det, 

muligens kunne samle 200 mennesker. Dette vil gi bl.a. institusjoner og arrangører i 

kultursektoren noe mer spillerom enn det som frem til nå har vært tilfelle. 

 

For å være i best mulig stand til å vurdere den løpende utviklingen i sektoren, har 

departementet behov for mer kunnskap om hvordan koronasituasjonen påvirker driften i den 

enkelte institusjon, herunder hvilke økonomiske konsekvenser den har fått så langt. Vi ber 

derfor om at det i vedlagte skjema angis budsjettmessig avvik for utgifter og inntekter som 

følge av koronasitusjonen for månedene april og mai, samt et foreløpig budsjettscenario for 

hele inneværende år. Vi ber også om en orientering om hvilke planer institusjonen har laget 

for alternativ drift resten av året innenfor gjeldende økonomiske ramme, og innenfor de nå 

kjente retningslinjene for smittevern.  

 

Orienteringen og utfylt skjema kan sendes til postmottak@kud.dep.no, merket 

Orienteringsrapport – kulturinstitusjonene innen 15.mai. 

 

Departementet ønsker å bidra til størst mulig grad av forutsigbarhet i situasjonen vi nå står i. 

Vi har i vårt brev av 26. mars d.å. lagt til grunn at virksomhetene kan planlegge driften ut fra 

Alle tilskuddsmottakere under 

Kulturdepartementet 
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Side 2 
 

at tilskuddene i 2020 vil bli utbetalt etter de tilsagn som er gitt. Forutsetningene for å nå mål 

og måltall for 2020 er totalt endret, og departementet har forståelse for at planene for 2020 

må endres deretter. Når det gjelder budsjettsøknad for 2021, kommer vi tilbake til dette i eget 

brev før sommeren.  

 

Det er behov for tett dialog fremover for å kunne møte utfordringene sammen. 

Departementet vil opprettholde den gode kontakten med bransjeorganisasjonene. Vi 

oppfordrer også institusjonene til å ta kontakt med fagavdelingene i Kulturdepartementet 

dersom dere har spørsmål.  

 

 

Henning Henriksen (e.f.) 

assisterende departementsråd 

 

 

Hans-Kristian Rognstad 

avdelingsdirektør 
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